
MORGONBREV

• Fed höjer diskontot - terminerna faller trots att höjningen inte påverkar likviditeten

• Grekland ska försvara sin statistik idag, säljer 10-åringar - make or break

• Asienbörserna backar efter Feds höjning av diskontot

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum ökar något för aktier men räntorna stiger nu S&P-terminen handlas under stängning i USA.

kraftigt. Råvaror står och väger kring 0. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna stängde återigen på plus trots att den data som kom ut

var sämre än väntat såsom veckostatistiken för jobb och PPI. Det se-

nare gav stöd till US-dollarn. Men när USD plötsligt såldes ner, kanske

på stödköp av euro från Schweiz, gav det fortsatt stöd till börsen. Da-

gens optionslösen kan spela in. Den öppna balansen är något högre 

än stängningskursen. Räntorna steg ordentligt, vilket av många tolkas

som ett vårtecken för ekonomin. Men det visar snarare att utbudet av

likviditet minskar. Uppgången i räntorna kom i tiden samtidigt som USA

meddelade att den kommer att sälja 118 Mdr USD i obligationer nästa

vecka, vilket är högre än tidigare säljtakt. Samtidigt som S&P 500 käm-

par med 1.100-nivån och stängde precis under MA50, testar 10-åringen

återigen 3,80. Terminerna föll, räntorna steg och Asien backar efter att

Fed höjde diskontot med 0,25% till 0,75%. Det är den ränta som banker-

na får betala för nödlån. Åtgärden påverkar bara nya lån och minskar

inte likviditeten. Pga dålig timing uppfattas det dock som ännu en åt-

dragning och Fed Funds räknar nu in räntehöjning från Fed i år till över

50%. Grekland ska idag försvara sin statistik. I ett modigt drag ska lan-

det de närmaste dagarna sälja 5 Mdr EUR i 10-åriga obligationer. Om 

lyckas kan oron minskas. Vid ett misslyckande blir problemet EUs.

Agenda Dagens graf

MAKRO

EMU: PMI Service februari kl 10.00, väntat 52,5 (52,5) 

EMU: PMI Tillverkning februari kl 10.00, väntat 52,7 (52,4) 

EMU: bytesbalans december kl 10.00 (0,1 Mdr) 

Storbritannien: detaljhandel januari kl 10.30, -väntat 0,5% (0,3)

USA: KPI januari kl 14.30, väntat 0,3% (0,2% justerad) 

Kina: helgstängt, nyår 

Optionslösen i USA

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Alltele (PK 12.00), Aspiro (PK 12.00), Bong Ljungdahl (PK 10.00),  

Klövern, Melker Schörling, Net Insight, Ortivus, Sagax, Traction 

Kungsleden: press- och analytikerträff kl 9.00

Biolight: teckningsperiod i nyemission inleds

USA: Inflationen inget problem så länge över 0%

Den amerikanska inflationen kan få en skjuts den senaste månaden

på grund av högre energipriser där bensinen ensamt hade ökat 4%.

Även högre matpriset kan slå igenom vilket kan ge en inflation i års-

takt på hela 2,9%. Kärninflationen håller sig dock kvar på låga tillväxt-

tal och där är det snarare en oro för att USA ska hamna i deflation 

som är diskussionsämnet. Inflationen väntas landa på 0,3% (0,1%)

ett spann mellan 0,0% till 0,6%.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera
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 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
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